
C-——

Smlouva o výpůjčce
uzavřená ve smyslu ustanovení § 659 a nás/, zákona č. 40 / 1964 Sb., OZ v platném zněni

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

I. Město TŘEBOŇ, zastoupené PaedDr. Janem Váňou starostou města
Třeboň, Masarykovo nám. 20, IČ: 00247618,
Bankovní spojení: ^___ , ň
číslo účtu :
dále jen půjčitel na straně jedné 

a

II. Spolek přátel Třeboně, občanské sdružení, se sídlem Masarykovo nám.
103/1, 379 01 Třeboň,
IČ:26530058, zastoupený PhDr. Jiřinou Psíkovou 
dále jen vypůjčitelem na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

SMLOUVU O VÝPŮJČCE

Předmět výpůjčky

Předmětem této smlouvy je výpůjčka uměleckých děl a předmětů ve vlastnictví půjčitele. Je
přesně specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy která tvoří její nedílnou součást. Obsahuje
seznam uměleckých děl a předmětů včetně inventárních čísel a ceny dle znaleckého
posudku. Jedná se celkem o 37 ks v hodnotě 196.400,- Kč.

II.
Doba užívání

1. Doba výpůjčky se sjednává od 12. června 2008 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou.

2. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit, jakmile jej nebo jeho část nebude 
potřebovat, nejpozději však do doby stanovené půjčitelem.

III.
Práva a povinnosti půjčitele

1. Předmět této smlouvy přenechává půjčitel vypůjčiteli do užívání bezplatně.
2. Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět smlouvy ve stavu způsobilém k řádnému 

užívání.
3. Půjčitel prohlašuje, že předmět smlouvy je ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

IV.
Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel se zavazuje, že předmět smlouvy bude užíván řádně v souladu s jeho běžnými 
účely.

2. Vypůjčitel se zavazuje chránit předmět smlopuvy před poškozením, ztrátou a zničením, a 
nést po dobu jeho užívání veškeré náklady spojené s jeho používáním včetně nákladů na 
údržbu.

- i



3. Vypůjčitel nesmí přenechat předmět smlouvy k užívání jiné osobě. 4
4. Vypůjčitel nese odpovědnost za všechny závady, poruchy, poškození, ztráty nebo 

zničení a jiné újmy na věci, která je předmětem podle této smlouvy, způsobené 
užíváním, které není v souladu s účelem vymezeným touto smlouvou.

5. Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky nebo jeho části, jestliže 
vypůjčitel věc neužívá řádně, nebo jestli ji užívá v rozporu s účelem stanoveným touto 
smlouvou, nebo jestliže ji bude půjčitel mimořádně nutně potřebovat z vážných 
oprávněných důvodů.

6. Vypůjčitel předmět výpůjčky, umístí pouze ve vyhrazených prostorách domu na 
Masarykově náměstí čp.1, Třeboň.

7. Předmět výpůjčky nesmí být přenesen do jiného objektu nebo zapůjčeny třetí osobě bez 
písemného souhlasu půjčitele.

V.
Přechodná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích z nichž jeden obdrží vypůjčitel a dva 
výtisky půjčitel.

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze chronologicky číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo 
ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této 
smlouvy. V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení 
by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s 
aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany 
konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených 
v takové části smlouvy jež pozbyla platnosti.

3. V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli 
nedodržení (celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků 
uloženého touto smlouvou kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno a tato strana 
nebude odpovědná za škody nebo jinak, pokud takovéto nedodržení nebo prodlení bude 
přímým nebo nepřímým důsledkem některé z příčin uvedených níže.

4. Za vyšší moc se považují zejména živelné události, svévolné jednání třetích osob, 
povstání, pouliční bouře, stávky, pracovní výluky, bojkotování práce, obsazení majetku 
důležitého pro plnění povinností vyplývajících z této smlouvy, rušení pracovního 
pořádku, války (vyhlášené i nevyhlášené), změna politické situace, která vylučuje nebo 
nepřiměřeně ztěžuje výkon práv a povinností z této smlouvy nebo jakákoli jiná podobná 
příčina.

5. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a 
vznikající platným právním řádem CR.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.
7. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá 

pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Třeboni dne .12. *06: 2008....

■;/............................
/ PhDr. Jiřina Psíkova

vypůjčitel

1 2 -06- 2008
V Třeboni dne - .... V

I

Rozdělovník : 1x vypůjčitel, 1x právník, 1x FO MěÚ

-2-

1 PŘÍLOHA



Příloha č. 1 -t

inv.číslo cena název předmět autor
193 4 500,00 Portrét Stanislava Muže obraz Fr. Líbal
505 5 000,00 Ida obraz Fr. Volf

30 12 000,00 Rybář obraz J. Kojan
147 12 000,00 Trh v Třeboni obraz Fr. Líbal
508 5 000,00 Stoletá obraz Fr. Volf
162 6 000,00 Zima na Blatech obraz Fr. Líbal
40 8 000,00 Rybář obraz J. Kojan

502 8 000,00 Zátiší s bílou vázou obraz Fr. Volf
687 4 000,00 Teta obraz Fr. Volf
516 8 000,00 Žena v křesle obraz Fr. Volf
690 6 000,00 Kolombína s měsícem obraz Fr. Volf
639 3 000,00 Hospoda obraz Fr. Volf
515 4 000,00 Na posteli obraz Fr. Volf
150 12 000,00 Most Svatopluka Čecha v Praze obraz Fr. Líbal
144 10 000,00 Moře obraz Fr. Líbal
37 7 000,00 Zátiší s volavkou obraz J. Kojan

643 2 500,00 Na hrázi rybníka obraz Fr. Volf
506 4 000,00 Dívka a měsíc obraz Fr. Volf
186 4 500,00 Dědek II. obraz Fr. Líbal
187 5 000,00 Autoportrét obraz Fr. Líbal
208 2 000,00 Vesnice v noci obraz Fr. Líbal
511 4 000,00 Slepec obraz Fr. Volf
519 4 000,00 Zátiší s číší obraz Fr. Volf

4 2 500,00 Stojící torzo obraz Fr. Volf
145 6 000,00 Jaro pod Milešovkou obraz Fr. Líbal
213 2 800,00 Staré město z Mostecké věže obraz Fr. Líbal

15 2 000,00 Tři rackové obraz Fr. Volf
14 2 500,00 Bílý most obraz Fr. Volf

391 9 000,00 Rybníky s hrázkou, větrný den obraz Fr. Líbal
210 2 200,00 Domy v Mnichovicích obraz Fr. Líbal
211 3 200,00 Cesta do Novosedel obraz Fr. Líbal
202 3 000,00 Domky u rybníka obraz Fr. Líbal
207 3 500,00 Rybník Stolec obraz Fr. Líbal
190 10 000,00 Skleník ve Strahovské zahradě obraz Fr. Líbal
206 2 200,00 Veselí u kostela obraz Fr. Líbal
200 3 000,00 Dub na hrázi u Vitmanova obraz Fr. Líbal
388 4 000,00 Busta Františka Líbala busta J. Antek

CELKEM 196 400,00 Kč



Dodatek č. 1
Ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 12.6.2008 

(e smyslu ustanovení §§ 659 a násl. Občanského zákoníku v platném zněni)

Který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

I. Město TŘEBOŇ, zastoupené PaedDr. Janem Váňou starostou města
Třeboň, Masarykovo nám. 20, IČ: 00247618, 
Bankovní spojení: . 
číslo účtu : . _
dále jen půjčitel na straně jedné 

a

II. Spolek přátel Třeboně, občanské sdružení, se sídlem Masarykovo nám.
103/1, 379 01 Třeboň,
IČ:26530058, zastoupený PhDr. Jiřinou Psíkovou 
dále jen vypůjčitelem na straně druhé

Na základě dohody smluvních stran se znění smlouvy o výpůjčce ze dne 
12.6.2008, mění a doplňuje takto:

Článek I.

Rada města svým usnesením č. 689/2008 ze dne 1.10.2008 mění ustanovení 
článku I. smlouvy - Předmět výpůjčky takto: „ Snižuje se hodnota vypůjčených 
obrazů a uměleckých děl z částky 196.400,- Kč na částku 169.400,- Kč. Jedná se o 5 
ks vrácených obrazů (inv.č. 687, inv.č.519, inv.č. 511, inv.č. 508, inv.č.690) a 1 ks 
busty (inv.č. 388) v majetkové a účetní hodnotě celkem 27.000,- Kč. Nový seznam 
vypůjčených obrazů a děl tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

Článek II.

Ostatní ujednání smlouvy, pokud nejsou dotčena obsahem tohoto dodatku č. 1, 
zůstávají nadále v platnosti.

Článek III.

Tento dodatek se vyhotovuje v 3 výtiscích, každý s platností originálu - viz 
rozdělovník.

i -Město Třeboň

Článek IV.



Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jeho obsah odpovídá jejich pravé a svobodné 
vůli a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

15 -10- Mil)
V Třeboni dne .......................

\

PhDr. Jiřina Psíkové 
vypůjčitel

PaedDr. Jan Váňa 
starosta města

I příloha - seznam

Rozdělovník : 1x vypůjčitel, 1x právník, 1x FO MěÚ

Město Třeboň -2-



inv.číslo cena název předmět autor
193 4 500,00 Portrét Stanislava Muže obraz Fr. Líbal
505 5 000,00 Ida obraz Fr. Volf

30 12 000,00 Rybář obraz J. Kojan
147 12 000,00 Trh v Třeboni obraz Fr. Líbal
162 6 000,00 Zima na Blatech obraz Fr. Líbal
40 8 000,00 Rybář obraz J. Kojan

502 8 000,00 Zátiší s bílou vázou obraz Fr. Volf
516 8 000,00 Žena v křesle obraz Fr. Volf
639 3 000,00 Hospoda obraz Fr. Volf
515 4 000,00 Na posteli obraz Fr. Volf
150 12 000,00 Most Svatopluka Čecha v Praze obraz Fr. Líbal
144 10 000,00 Moře obraz Fr. Líbal
37 7 000,00 Zátiší s volavkou obraz J. Kojan

643 2 500,00 Na hrázi rybníka obraz Fr. Volf
506 4 000,00 Dívka a měsíc obraz Fr. Volf
186 4 500,00 Dědek II. obraz Fr. Líbal
187 5 000,00 Autoportrét obraz Fr. Líbal
208 2 000,00 Vesnice v noci obraz Fr. Líbal

4 2 500,00 Stojící torzo obraz Fr. Volf
145 6 000,00 Jaro pod Milešovkou obraz Fr. Líbal
213 2 800,00 Staré město z Mostecké věže obraz Fr. Líbal

15 2 000,00 Tři rackové obraz Fr. Volf
14 2 500,00 Bílý most obraz Fr. Volf

391 9 000,00 Rybníky s hrázkou, větrný den obraz Fr. Líbal
210 2 200,00 Domy v Mnichovicích obraz Fr. Líbal
211 3 200,00 Cesta do Novosedel obraz Fr. Líbal
202 3 000,00 Domky u rybníka obraz Fr. Líbal
207 3 500,00 Rybník Stolec obraz Fr. Líbal
190 10 000,00 Skleník ve Strahovské zahradě obraz Fr. Líbal
206 2 200,00 Veselí u kostela obraz Fr. Líbal
200 3 000,00 Dub na hrázi u Vitmanova obraz Fr. Líbal

CELKEM 169 400,00 Kč



^ ň f-

y

K-/ DODATEK č. 2
ke smlouvě o výpůjčce uměleckých děl a předmětů ze dne 12.06.2008

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

I. Město Třeboň
zastoupené Ing. Jiřím Houdkem, starostou města 
se sídlem Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň 
IČ: 002 47 618
Bankovní spojení: _ a

č. účtu _ ___
dále jen „půjčitel“ na straně jedné 

a

II. Spolek přátel Třeboně, občanské sdružení 
zastoupený předsedkyní PhDr. Jiřinou Psíkovou 
se sídlem Masarykovo nám. 103/1, 379 01 Třeboň 
IČ: 265 30 058
dále jen „vypůjčitel“ na straně dmhé

tento
DODATEK č. 2

ke smlouvě o výpůjčce uměleckých děl a předmětů ze dne 12.06.2008:

1. Rada města svým usnesením č. 439/2012-46 ze dne 06.06.2012 mění ustanovení 
ěl. I. smlouvy - Předmět výpůjčky, ve znění dodatku č. 1 ze dne 15.10.2008.

2. Hodnota předmětu výpůjčky, uvedená v čl. I. - Předmět výpůjčky, ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 15.10.2008, se navyšuje na 249.400,00 Kě.

3. Hodnota výpůjčky se navyšuje z důvodu rozšíření předmětu výpůjčky o sochu 
sv. Víta (inv. č. 102846, účetní cena 50.000,00 Kč) a obraz sv. Barbory (inv. č. 
102854, účetní cena 30.000,00 Kč).

4. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena obsahem tohoto dodatku, zůstávají 
nadále v platnosti.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výtiscích, každý splatností originálu, z nichž 
půjčitel obdrží 2 výtisky a vypůjčitel 1 výtisk.

6. Smluvní strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

i:;

PhDr. Jiřina Psíková
předsedkyně
vypůjčitel

\ 7 7 7 //
' w,

Jiří Houdek ^ ^ 
starosta města 
půjčitel

Rozdělovník: lx vypůjčitel, lx právník, lx OFM



Licence:: METR IDENTIFIKACE SESTAVY/OOOOALFOONG1 (20080214)

Výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00247618 - Město Třeboň

Palackého nám. 46/II, 37901, Třeboň 
NS: 01 - Nákladové středisko

Budova:
Místnost:

Inventární číslo

003 mimo budovu
0040 Muzeum

Materiálové číslo Technický název

Segment:

SuAu evi

mimo budovu

Množství Pořizovací cena Výrobní číslo
000004 90.03.13 obr. Stojící torzo, Fr. Volf 0320103 1,000 2 500,00
000014 90.03.13 obr. Bílý most (pocta Corotovi), Fr. Volf 0320103 1,000 2 500,00
000015 90.03.13 obr. Tři rackové, Fr. Volf 0320103 1,000 2 000,00
000030 90.03.13 obr. Rybář, J. Kojan 0320103 1,000 12 000,00
000037 90.03.13 obr. Zátiší s volavkou, J. Kojan 0320103 1,000 7 000,00

000040 90.03.13 obr. Rybář, J. Kojan 0320103 1,000 8 000,00
000144 90.03.13 obr. Moře, Fr. Líbal 0320103 1,000 10 000,00
000145 90.03.13 obr. Jaro pod Milešovkou, Fr. Líbal 0320103 1,000 6 000,00
000147 90.03.13 obr. Trh v Třeboni, Fr. Líbal 0320103 1,000 12 000,00
000150 90.03.13 obr. Most Svatopluka Čecha v Praze, Fr. Líbal 0320103 1,000 12 000,00
000162 90.03.13 obr. Zima na Blatech, Fr. Líbal 0320103 1,000 6 000,00
000186 90.03.13 obr. Dědek II., Fr. Líbal 0320103 1,000 4 500,00
000187 90.03.13 obr. Autoportrét, Fr. Líbal 0320103 1,000 5 000,00
000190 90.03.13 obr. Skleník ve Strahovské zahradě, Fr. Líbal 0320103 1,000 10 000,00
000193 90.03.13 obr. Portrét Stanislava Muže, Fr. Líbal 0320103 1,000 4 500,00
000200 90.03.13 obr. Dub na hrázi u Vitmanova, Fr. Líbal 0320103 1,000 3 000,00
000202 90.03.13 obr. Domky u rybníka, Fr. Líbal 0320103 1,000 3 000,00
000206 90.03.13 obr. Ve Veselí u kostela, Fr. Líbal 0320103 1,000 2 200,00
000207 90.03.13 obr. Rybník Stolec, Fr. Líbal 0320103 1,000 3 500,00
000208 90.03.13 obr. Vesnice v noci, Fr. Líbal 0320103 1,000 2 000,00
000210 90.03.13 obr. Domy v Mnichovicích, Fr. Líbal 0320103 1,000 2 200,00
000211 90.03.13 obr. Cesta do Novosedel, Fr. Líbal 0320103 1,000 3 200,00
000213 90.03.13 obr. Staré město z Mostecké věže, Fr. Líbal 0320103 1,000 2 800,00
000391 90.03.13 obr. Rybníky s hrázkou-stromy-větmý den, Fr.Lí 0320103 1,000 9 000,00
000502 90.03.13 obr. Zátiší s bílou vázou, Fr. Volf 0320103 1,000 8 000,00
000505 90.03.13 obr. Ida, Fr. Volf 0320103 1,000 5 000,00
000506 90.03.13 obr. Dívka a měsíc, Fr. Volf 0320103 1,000 4 000,00
000515 90.03.13 obr. Na posteli, Fr. Volf 0320103 1,000 4 000,00



IDENTIFIKACE SESTAVY/0000ALF00NG1 (2008021

Výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00247618 - Město Třeboň

Palackého nám. 46/II, 37901, Třeboň 
NS: 01 - Nákladové středisko

000516 ^ ^0.03.13 obr. Žena v křesle, Fr. Volf 0320103 1,000 8 000,00
000639 '•',” '90.03.13 obr. Hospoda, Fr. Volf 0320103 1,000 3 000,00
000643 90.03.13 obr. Na hrázi rybníka, F.Volf 0320103 1,000 2 500,00
102846 99.99.99 Socha sv. Víta 0320903 1,000 50 000,00
102854 99.99.99 Obraz Svatá Barbora-olej, dřevo, 110x73cm,rámováno 0320903 1,000 30 000,00

Celkem za místnost: 0040 33,000 249 400,00



Dodatek č. 3
;;e Smlouvě o výpůjčce uměleckých děl a předmětů ze dne 12.06.2008

Město Třeboň
IČ: 00247618
na adrese Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň 
zastoupené Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou 
jako půjčitel na straně jedné (dále jen ,,půjčitel“)

a

Spolek přátel Třeboně
1Č: 26530058
se sídlem Masarykovo nám. 103, 379 01 Třeboň
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl L, 
vložka 3224
zastoupený PhDr. Jiřinou Psíkovou, předsedkyní 
jako vypůjčitel na straně druhé (dále jen ,,vypůjčitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ě. 3 
ke Smlouvě o výpůjčce uměleckých děl a předmětů ze dne 12.06.2008

1. Rada města Třeboně svým usnesením č. 495/2015-16 z dne 06.05.2015 schválila uzavření 
Dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce kulturních předmětů mezi městem Třeboň a Spolkem 
přátel Třeboně, občanským sdružením (Masarykovo nám. 103/1, Třeboň). Dodatkem č. 3 se 
snižuje hodnota vypůjčených předmětů na částku 105.700,00 Kč.

2. Dosavadní příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce uměleckých děl a předmětů ze dne 12.06.2008, 
ve znění pozdějších dodatků, se ruší a nahrazuje se novým zněním aktualizovaného seznamu 
vypůjčených movitých věcí, který tvoří jako nedílná součást přílohu č. 1 tohoto Dodatku ě. 3. 
Celková hodnota vypůjčených movitých věcí se snižuje a činní v účetní hodnotě částku 
105.700,00 Kč.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce uměleckých děl a předmětů ze dne 12.06.2008 
nedotčená tímto Dodatkem č. 3 se nemění.

4. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý splatností originálu, z nichž 
půjčitel obdrží 2 stejnopisy a vypůjčitel stejnopis jeden.

5. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento Dodatek č. 3 následují vlastnoruční podpisy 
smluvních stran.

Příloha č. 1 - Seznam vypůjčených movitých věcí

V Třeboni dne..........1.8.7,Q^7.

Město Třeboň

V ........... dne

Spolek přátel Třeboně

t 8 -05- 2015

ýígi
. :.v..

&■ Terezie Jenisová, starostka 
za půjčitele

J^liDr. Jiřina Psíková, předsedkyně 
za vypůjčitele

11 * i



Lie: METR * * * GINIS Standard-MAJ * * *
***********i'***-k-**-kie*i'*****i'*i'1c*ic-k**-*icic*-k*-**-***-*1'**i'i'*-i'ii;*i'i'ici'-xie*ic*ie*i,-ki'ii;ie****-*ic*i'il;-k*-k***i'ir*i'ic

IČO: 00247618 
UCS: 01

Inventurni soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místnosti 
NS : 01 Nákladové středisko
**********-*r************iíir***ieic*ic-k**-kiricii:**il:-k*ieicii:*ieicit**-*:*****-k**icte-k*-kir-k-k*-kicicie*ic**ieic-k-k*-k-k****-k**

Místnost čislo: 0040 - Muzeum

Strana: 1****■***★■**•*:★★*'**★*★*******★* 
Čas : 12:37:29
Datum: 18.05.2015 

000OALV018XS 
MAJINV61 21072005 17:32 

*★**★*■*•★★*****★*★★★*********

Inv. čislo

000200
000206
000207
000208
000211
000213
000391
102846
102854

Technický název Su/Au Množství Účetni cena Výrobni

obr. Dub na hrázi u Vitmanova, Fr. Líbal 0320103 1,00 3 000,00
obr. Ve Veselí u kostela, Fr. Líbal 0320103 1, 00 2 200,00
obr. Rybník Stolec, Fr. Líbal 0320103 1,00 3 500,00
obr. Vesnice v noci, Fr. Líbal 0320103 1,00 2 000,00
obr. Cesta do Novosedel, Fr. Líbal 0320103 1,00 3 200,00
obr. Staré město z Mostecké věže, Fr. Líbal 0320103 1,00 2 800,00
obr. Rybníky s hrázkou-stromy-větrný den, F 0320103 1,00 9 000,00
Sochai sv. Víta 0320103 1,00 50 000,00
Obraz, Svatá Barbora-olej, dřevo, 110x73cm,r 0320103 1,00 30 000,00

9, 00

'PkCloim g

Celkem za místnost: 0040 105 700/00



Dodatek č. 4
Ke Smlouvě o výpůjčce uměleckých děl a předmětů ze dne 12.06.2008

Město Třeboň
IČ: 00247618
na adrese Palackého nám. 46/11, 379 01 Třeboň 
zastoupené paní Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou 
jako půjčitel na straně jedné (dále jen ,,půjěitel“)

a

Spolek přátel Třeboně
IC: 26530058
se sídlem Masarykovo nám. 1/1, 379 01 Třeboň
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl L, 
vložka 3224
zastoupený paní PhDr. Jiřinou Psíkovou, předsedkyní 
jako vypůjčitel na straně druhé (dále jen ,,vypůjěitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o výpůjčce uměleckých děl a předmětů ze dne 12.06.2008

1. Rada města Třeboně svým usnesením ě. 319/2016-44 ze dne 27.04.2016 schválila uzavření 
dodatku ě. 4 ke smlouvě o výpůjčce kulturních předmětů mezi městem Třeboň a Spolkem 
přátel Třeboně, IČ: 26530058 (Masarykovo nám. 1/1, Třeboň). Dodatkem č. 4 se snižuje 
hodnota vypůjčených předmětů na ěástku 80.000,- Kč.

2. Dosavadní příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce uměleckých děl a předmětů ze dne 12.06.2008, 
ve znění pozdějších dodatků, se ruší a nahrazuje se novým zněním aktualizovaného seznamu 
vypůjčených movitých věcí, který tvoří jako nedílná součást přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 4. 
Celková hodnota vypůjčených movitých věcí se snižuje a činní v účetní hodnotě částku 
80.000,- Kč.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce uměleckých děl a předmětů ze dne 12.06.2008 
nedotčená tímto Dodatkem č. 4 se nemění.

4. Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
půjčitel obdrží 2 stejnopisy a vypůjčitel stejnopis jeden.

5. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento Dodatek č. 4 následují vlastnoruční podpisy 
smluvních stran.

Příloha č. 1 - Seznam vypůjčených movitých věcí 

V Třeboni dne ..... y /Rc&ONI
2 9 -04- 2018

dne.............

Město Třeboň Spolek přátel Třeboně

.......... {■■■■■■............y......... -v
Mgr. Terezie Jeniso' rá, starostka 

jza půjčitele
Schváleni* usnesením/rady mé a ta

1/
PhDr. Jiřina Psíková, předsedkyně 

za vypůjčitele



★ ★ -k k k k--- GINIS Standard-MAJ * * * Strana:
•k-k-kk-k-k-k-k-k'k'kk’k-k-k-k'k'k-kk-k’k’k-k-k'k-k-k-k-k'kJc-k-k'k-k'k-kie-k'k'k’k-k'k-k-k'k-k-k'k’k-k-k-k'k-k-kir'k’k'k'k’k-k-k'k-k-k'k'k'k-k-k'k'k'k-k-k-k-k-k-k-k-k-k-k'k-k-k-k-k'k-k'k-k-k-k-k-k'k-k-k-k-k-k’k-k-k-k-k-k'k-k-k’k'k-k-k'k-k-k'k-k-i

IČO: 00247618 Čas : 09:09:.
UCS: 01 Datum: 17.05.201\

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností OOOOALVOOSTl
NS : 01 Nákladové středisko MAJINV6X 21072005 17:35
kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

Místnost číslo: 0040 - Muzeum

Inv. číslo Technický název Su/Au Množství Účetní cena Výrobní číslo

102846 Socha sv. Víta 0320103 1,00 50 000,00
102854 Obraz Svatá Barbora-olej, dřevo, 110x73cm,r 0320103 1,00 30 000,00

Celkem za místnost: 0040 2,00 80 000,00


